est
dicit
eia

est

intra

intra eiq; est enj agesta a traditio. Essā q̄ phisica hōis ē quēdā en-
titas, quę simul ē rōalis, riribilis, admiratiba. est.

W
in a dicit
a p̄ opar
in ca d̄

Non distinguit una ex hīs essentiis realiter ab altera, alio-
qui n̄ est idē realiter homo, qui considerat ā nostro intellectu, et qui
ē ā parte rei; nō quę habent essās realiter distas n̄ possunt ēi idē rea-
litez, cy rei, et eius essā sint formaliter idē. distinguit q̄ una essā ab alia
solę rōne nostra: quātus essā methaphisica n̄ dicit in suo sūctu formali
omnia ea p̄ata, quę homo dicit ā parte rei; cognitio enj, quę attingit exp̄ie
hominis distaxat 2y q̄ ē aral rōale p̄cendit formaliter ā riribili, et admi-
rativo, et identificat realiter cy arali rōali. It̄ q̄ aral rōale rōne nostra, enj
realiter distinguit ā riribili, et admirativo; sic essā metha tantę rōne
nostra distinguit ab essā phisica.

W
in a nobis
ach.

Dico igit p̄xy ā me racty t̄y ēi intelligendy. Et essā methaphisica,
et intentionalis, qm̄ de essā phisica, et s̄m q̄ ē in se; et ita hoc mō applicari
debet uni, et alteri eiq;. Essā phisica rei ē illud, ex cuius p̄sua positione
phisica rei phisice, et realiter ponit̄ et ex cuius p̄sua ablatione phisica
rei phisice aufert̄; sic n̄ solę rōale, et itiq; riribile, et admirativy sunt et essā
phisica hōis; q̄ si p̄sua auferat realiter riribile, et admirativy, qm̄ d̄
nil aliud realiter disty auferat, aufert phisice homo: nō cy riribile, et ad-
mirativy sint idē realiter cy rōali, p̄sua ablatio realit̄ unius ē ablatio
realit̄ alterius; ly enj p̄sua solę excludit q̄ ē disty ab eo q̄ aufert, n̄ auty
q̄ ē realiter identificaty; ablato auty rōali aufert homo ut ē evidens. q̄ ab-
lato riribili, vel admirativo, etiq; si nihil aliud realiter auferat aufert rea-
litez homo. It̄ qm̄: nō rōale, et riribile sunt p̄sua idē realitez, ut nullus
negat, et quodā p̄ens supponit. q̄ aufert̄ uny realitez ē altery realitez au-
ferri. P̄sua ā parte rei inter rita p̄ata n̄ ē uny, et aliud. q̄ ā p̄ rei
n̄ dat, q̄ uny sit et essā hōis, et aliud n̄ sit et essā eiusdē.

13

Essā v̄ intentionalis, sive methaphisica rei ē illud ex cuius
p̄sua positione p̄ intellectu, ponit̄ etiq; p̄ intellectu rei, et ex cuius p̄sua ablati-
one p̄ intellectu, aufert̄ etiq; p̄ intellectu rei, vel ut melius dicam, congr̄ ob-
iectivus illius, p̄ huius explicatione advertendy ē ea p̄ata, quę sunt realitez
idē, licet n̄ possint realitez reparari; p̄sua t̄y reparari intentionalitez, sive
rōne nostra, quātus intellectus p̄t uny explicitē attingere, qm̄ attingat explicitē